-1-

湛江市人民政府国有资产监督管理委员会

关于增加公司经营范围的批复

广东省湛江汽车运输集团有限公司：

报来《关于湛汽集团增加经营范围的请示》（湛汽运集字

〔2024〕149 号）收悉。经研究，批复如下：

一、鉴于你司生产经营需要，同意你司在经营范围中增加

“物业管理”项目。

二、请你司据以修改公司章程，及时办理商事变更登记手

续，并将修改后的公司章程报我委备案。

此复。

湛江市人民政府国有资产监督管理委员会

2024 年 6 月 3 日

抄送：湛江市城市发展集团有限公司

	湛江市人民政府国有资产监督管理委员会

		2024-06-04T09:37:34+0800
	signature info(version:5.56.16)